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مدیــر آب، خاک و امور اراضی ســازمان 
جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: در 
پی خشکسالی و تغییر بارش ها از برف به باران 
در سال زراعی جاری، 560 رشته قنات از مجموع 

840 قنات در این استان خشک و کم آب شد.
سیدطاهر نوربخش اظهار کرد: 40 تا 80 درصد از 
مجموع قنات های کم آب کاهش آبدهی داشته است.

وی گفت: بیش از 50 رشته قنات این استان نیز 
برای لایروبی و احیا به 10 میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
نوربخش تصریح کرد: در صورت لایروبی و احیای 
این تعداد قنات، امکان افزایش 250 لیتر آب کشاورزی 

در ثانیه برای استان فراهم خواهد شد.
وی از خشک شدن کامل تعداد 280 رشته قنات 
طی 2 ســال گذشــته به دلیل خشکسالی و افزایش 
بی رویه استفاده از آب های زیرزمینی خبر داد و گفت: 
17 درصد از اراضی باغی و زراعی استان از آب قنات 

تامین می شود.
نوربخش با اشــاره به اجرای سیستم نوین آبیاری 
در43 درصد از اراضی کشاورزی این استان گفت: این 
اســتان در زمینه آبیاری نوین رتبه دوم کشــور را به 
خود اختصــاص داده و دارای 120هزار هکتار اراضی 

آبی است.

تبریز- خبرنگار کیهان:
انقاب اســامی  بنیاد مســکن  مدیرکل 
آذربایجان شــرقی از اهدای 6100 تن سیمان 
و میلگرد از ســوی رهبر معظم انقاب و بنیاد 

مستضعفان به سیل زدگان این استان خبر داد.
»حافــظ باباپور« گفت:  از ســوی رهبری و بنیاد 
مستضعفان 100 تن میلگرد و 6000 تن سیمان برای 

احداث و تعمیر واحدهای مسکونی اهدا شده است.
وی افزود: در شهرهای تبریز، عجب شیر، آذشهر، 
اسکو، بستان آباد، تبریز و مراغه 1284 واحد مسکونی 
خسارت دیدند که 286 میلیارد ریال برای بازسازی و 

مقاوم سازی این واحدها، نیاز است.
باباپــور اظهار داشــت: به دســتور رئیس جمهور 
خانه های خانواده های بی سرپرستی که در سیل آسیب 
دیدند، به طور رایگان ســاخته می شود و احداث 13 
واحد مســکونی چنار و ساماندهی 60 واحد واقع در 
مسیر بستر رودخانه ها برعهده بنیاد مسکن گذاشته 

شده که ظرف 3 ماه آینده تحویل افراد می شود.
وی تصریح کرد: 18 هکتار از سوی منابع طبیعی 
برای احداث واحدهای مســکونی برای سیل زده های 

روســتا و صاحبان خانه های واقع در حریم و بســتر 
رودخانه در اختیار بنیاد مسکن گذاشته شده است و 
برای سیل زدگان چنار اسکان دایمی ایجاد شده است.

از سوی رهبر انقاب و بنیاد مستضعفان

6100 تن میلگرد و سیمان
وزیر نیرو گفت: در مصوبات شورای عالی آب  به سیل زدگان آذربایجان شرقی اهدا شد

استان تأکید شده است که تمامی صنایع موجود 
در اســتان اصفهان به تدریج به سمت کاهش 
مصرف آب خام رفته و پساب برای مصارف خود 

به کارگیرند.
 حمید چیت چیان در مراســم افتتاح مدول اول 
تصفیه خانه فاضلاب شــماره ســه لنجان اظهار کرد: 
اجرای شــبکه های گسترده فاضلاب موجب می شود 

تا مردم کمتر درگیر مشکلات زیست محیطی شوند.
وی با بیان اینکه به  غیر از صنایع دارویی و غذایی 
استان اصفهان، مابقی صنایع باید به سمت استفاده از 
پساب بروند تصریح کرد: با توجه به آمارهای موجود 
سالانه یازده تصفیه خانه به مدار تصفیه ای کشور اضافه 

می شود که این موضوع جای بسی خرسندی دارد.
وی استفاده چندباره از منابع آبی را امری ضروری 
در استان های صنعتی دانست و یادآور شد: در برخی 
از کشورهای صنعتی دنیا در مقوله تصفیه فاضلاب های 
خانگی به قدری پیشرفته اند که این آب ها در مصارف 

روزانه و شرب افراد استفاده می کنند.
چیت چیــان با توجــه به مشــکلات کم آبی در 
کشورمان خاطرنشان کرد: مسئولان باید توجه کنند که 
استفاده چندباره از منابع آبی خام یک امر انکارناپذیر 
در شــرایط فعلی به  حساب می آید و سهم بسزایی را 

در کاهش مشکلات زیست محیطی را ایفا می کند.

وزیر نیرو:
صنایع اصفهان به سمت 
استفاده از پساب بروند

معاون دفتر برنامه ریزی کان آبفای وزارت 
نیرو گفت: بــرای احیا و مبارزه با پدیده گرد و 
غبار بیش از 154 میلیون مترمکعب حقابه برای 
حوضه مرکزی دریاچه نمک اختصاص داده شد.

 هدایت فهمی در نخستین همایش بحران دریاچه 
نمک و پدیده گرد و غبار در حوضه مرکزی ایران که 
در دانشــگاه قم برگزار شــد گفت: دریاچه نمک قم 
به خاطر وســعت فــراوان آن می تواند به یک بحران 

سرزمینی تبدیل شود.
فهمی با بیان وســعت و اهمیت فــراوان حوضه 

مرکزی کشــور افزود: اراضی آبخیز این حوضه بالغ  بر 
9میلیون هکتار است که 4 استان و 26 شهر را مستقیماً 

تحت تأثیر قرار داده است.
وی گفــت: در محدوده این حوزه 24 میلیون نفر 
ســاکن هســتند که معادل 29 درصد جمعیت کل 

کشور است.
وی ادامه داد: میزان آب های سطحی در کشور در 
30 گذشته 25 درصد کاهش  یافته که این آمار برای 

استان قم بیشتر از 40 درصد است.
فهمــی با بیــان افزایش مصرف آب در کشــور 

خاطرنشان کرد:مصرف آب در استان قم در 15 سال 
گذشته 2 برابر شده است.

معاون دفتر برنامه ریزی کلان آبفای کشور با اشاره 
به 4 برابر بودن آمار فرســایش بیابان در قم نسبت به 
متوسط جهانی گفت: منشأ داخلی ریزگردها به بیشتر 

از 20 درصد رسیده است.
وی ادامه داد: برای مدیریت بحران حوضه دریاچه 
نمک طرح بهره برداری از پســاب های شهر مجاور و 
اصلاح و سامان دهی  بستر و حریم رودخانه در دست 

اجراست.

معاون دفتر برنامه ریزی کان آبفای وزارت نیرو خبر داد
اختصاص 154 میلیون مترمکعب حقابه

 برای احیای دریاچه نمک قم

رئیس سازمان نوســازی، توسعه و تجهیز 
مدارس با بیان اینکه در کشور حدود یک هزار 
مدرسه خشتی و یک هزار و 700 مدرسه کانکسی 
وجود دارد، گفت: در سه و نیم سال اخیر، 108 
مدرسه ساز ساخته  توسط خیرین  هزار کاس 

شده است.
محمدتقی نظرپور در نوزدهمین جشنواره خیران 
مدرسه ساز خراسان رضوی که در دانشگاه فرهنگیان 
این استان برگزار شد، با اشاره به اینکه تعهد خیرین 
مدرسه ساز در دولت یازدهم 30 هزار میلیارد ریال بوده 
است. خیرین مدرسه ساز در دولت یازدهم 33 درصد 
از 30 هــزار میلیارد ریال تعهد خود را محقق کردند 

و در این راســتا، 34 درصد مدارس کشور توسط این 
خیرین ساخته شد.

وی با اشاره به برگزاری جشنواره خیران مدرسه ساز 
و تعهد خیرین مدرسه ســاز  در این جشنواره گفت: 
مجموع اعتبار تعهد شــده در این جشنواره از سوی 
خیریــن 70 هزار میلیارد ریــال بود که از این میزان 

تاکنون، 28 هزار میلیارد ریال محقق شده است.
نظرپور ادامه داد: با توجه به اهمیت وجود مدارس 
ماندگار در کشــور، از خیران مدرسه ساز درخواست 

می شود، مدارس احداثی را ماندگار و مقاوم بسازند.
وی با اشاره به اینکه خیران در کنار ساخت مدارس 
باید برای نگهداری از این اماکن به آموزش و پرورش 

کمک کنند یادآور شد: به گفته وزیر آموزش و پرورش، 
در کشور حدود یک هزار مدرسه خشتی و یک  هزار و 

700 مدرسه کانکسی وجود دارد.
رئیس ســازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور گفت: بازسازی و ساخت 2 هزار و 700 مدرسه 

به 5 هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
نظرپور با اشــاره به وجود 4 هزار خیر مدرسه ساز 
در خراسان رضوی یادآور شد: این میزان، 13 درصد 

خیرین مدرسه ساز کشور را تشکیل می دهند.
وی افزود: از میان 18/3 درصد کلاس های ساخته 
شده در کشــور، حدود 20 هزار کلاس درس توسط 

خیران در  خراسان رضوی احداث شده است.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خبر داد

وجود 2700 مدرسه خشتی و کانکسی در کشور
فیروزآباد- خبرنگار کیهان:

رئیس مجلس شورای اسامی گفت: فیروزآباد شرایط ویژه ای 
برای توسعه و صنعتی شدن و هم از نظر توریسم و گردشگری، 
کشــاورزی و دامپــروری دارد که باید توجه ویــژه ای به این 
توانمندی ها شود، زیرا میادین عظیم نفت و گاز فیروزآباد آورده 

خوبی برای توسعه شهرستان است. 
علی لاریجانی گفت: سیاســت کلی نظام و دولت، خدمت رسانی به 
مناطق محروم و نیازمند اســت و در برنامه توســعه ششم توجه ویژه ای 
به آب رســانی تحت فشار و بارانی شــده است.استاندار فارس نیز گفت: 
مهم ترین طرح دولت برای رونق اقتصادی استان اختصاص 589 میلیارد 
تومان برای رفع مشکل تولید کارخانه ها و واحدهای تولیدی بوده است.
محمدعلی افشانی افزود: برای تکمیل طرح های عمرانی و پروژه های استان 
مبلغ یک میلیارد و 21 میلیون دلار از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 
اختصاص یافته است.وی افزود: در سال های 94 و 95، 261 واحد تولیدی 
بالای 25 نفر استان افزایش اشتغال داشته اند، که ماحصل آن 21 هزار نفر 
شغل ایجاد شده و امروز آمار بیکاران استان فارس 179 هزار نفر است.

رشت- خبرنگار کیهان:
کار ساخت هشتمین سد لاســتیکی استان گیان برروی 

رودخانه روستای »رادارکومه« شهرستان لنگرود آغاز شد.
استاندار گیلان در حاشیه آغاز کار ساخت این سد لاستیکی اظهار 
داشت: پیش بینی می شود عملیات اجرایی سد »رادارکومه « شهرستان 
لنگــرود با صرف هزینه105 میلیارد ریال در نیمه اول ســال آینده به 

اتمام برسد.
محمدعلی نجفی در ادامه با بیان اینکه این سد لاستیکی با قدرت 
تنظیم سالانه 2 میلیون و 500 هزار مترمکعب و حجم ذخیره 420هزار 
مترمکعب آب ساخته خواهد شد، گفت: توسعه و بهبود آبیاری اراضی 
حدود 3 هزار هکتار شــالیزار، جلوگیری از تداخل آب شور دریا با آب 
شــیرین رودخانه، فراهم کردن بستر مناسب پرورش آبزیان و مصارف 
گردشگری، تفریحی و همچنین تغذیه آب زیرزمینی از اهداف ساخت 

سد لاستیکی »رادارکومه« لنگرود است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین از ساخت مدرسه 
انرژی هسته ای در استان خبر داد.

سالار قاســمی اظهار داشت: امور مربوط به برنامه های اجرایی این 
مدرسه طراحی شــده و با کمک استاندار قزوین زمینی به مساحت 4 

هزار مترمربع به این عمل اختصاص داده شد.
وی عنوان کرد: ساخت مدرسه انرژی هسته ای به اعتبارات بسیاری 
نیاز دارد و با توافقی که با ســازمان انرژی هسته ای شکل گرفته است، 
هزینه ساخت این مدرسه با این سازمان بوده و این مدرسه در حد یک 
دانشگاه ملی است. وی ادامه داد: مدرسه انرژی هسته ای سومین مدرسه 
کشوری بوده که نیاز به تجهیزات فراوانی دارد و هزینه و اعتبارات این 
مدرسه با خود سازمان انرژی هسته ای است؛ این مدرسه 15 کلاسه و 

دارای امکانات جانبی بسیاری خواهد بود.
قاســمی مطرح کرد: مدرسه انرژی هسته ای یک طرح استانی و در 

سطح ملی است و حدود 450 نفر ظرفیت این مدرسه است.
وی با بیان اینکه مدرسه انرژی هسته ای آزمون خاصی دارد، تصریح 
کرد: در این مدرسه دانش آموزانی با ویژگی های خاص پذیرش می شوند.

رئیس مجلس:

فیروزآباد شرایط ویژه ای
 برای توسعه دارد

560 رشته قنات 
در چهارمحال وبختیاری 

خشک و کم آب شد

احداث مدرسه انرژی هسته ای در قزوین

آغاز ساخت هشتمین سد لاستیکی
 در گیلان

افزایش صید ماهی
ساری- خبرنگار کیهان: ماهیان کفال و سفید صید عمده ماهیان در 
دریای مازندران را تشکیل می دهد که ماهی کفال به نسبت پارسال 151 درصد 
افزایش و گونه ماهی سفید 31 درصد کاهش داشت.مدیرکل شیلات مازندران 
گفت: 4 هزار صیاد از 53 شرکت تعاونی پره از 17 مهر ماه 95 وارد دریا شده اند 
و 2 هزار و 880 تن انواع ماهیان استخوانی را صید کرده اند.رستمی گفت: سرانه 
صید امسال هر تعاونی صیادی 44 و نیم تن بوده که به نسبت مشابه پارسال 4 
درصد افزایش یافت.وی ارزش اقتصادی صید سال گذشته را 56 میلیارد تومان 

اعلام کرد و گفت این رقم نسبت به پارسال 10 درصد افزایش داشته است.
رفع تصرف اراضی

اصفهان- خبرنگار کیهان: با هدف حفظ و حراســت از اراضی دولتی، 
در قالب دو عملیات و با اجرای احکام قضایی 3 هزار و 700 مترمربع از اراضی 
دولتی شهرستان لنجان در فروردین ماه سال جاری رفع تصرف شد.رئیس اداره 
راه و شهرسازی شهرستان گفت: در راستای احقاق حقوق دولت و حفظ حقوق 
بیت المال و به موجب گزارش مامورین گشت حفاظت از اراضی ملی و دولتی 
در ابتدای امسال دو قطعه زمین به متراژ 700 و 3000 مترمربع از اراضی که 
به نام دولت جمهوری اسلامی ایران و به نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان سابقه ثبت داشته به صورت نهال کاری و تسطیح تصرف شده 
بود با طرح دعوی حقوقی اقدام و با پیگیری های مستمر حکم خلع ید اراضی 
تصرفی صادر و تایید شد.عزت اله یسلیانی گفت: این اراضی با ارزش حدود 25 

میلیارد ریال آزادسازی، رفع تصرف و به دولت بازگردانده شد.
225 پروژه آبرسانی

بندرعباس- خبرنگار کیهان: معاون طرح و توسعه شرکت آب و فاضلاب 
روســتایی هرمزگان از اجرای بیش از 225 پروژه آبرســانی روستایی در سال 
95 و 96 در اســتان هرمزگان خبر داد.پرویز نجاتی از راه اندازی 30 مجتمع 
روســتایی در قالب 605 روســتا با جمعیتی بالغ بر 383 هزار نفر و همچنین 
28 پروژه تک روستایی با جمعیتی بالغ بر 52 هزار نفر خبر داد.وی افزود: در 
حال حاضر 18 سایت آب شیرین کن که بیش از 200 روستای استان را تحت 
پوشش قرار داده با تولید 11 میلیون مترمکعب آب در سال فعال است.نجاتی 
تصریح کرد: در برنامه سال 96 حدود 10 سایت آب شیرین کن با حجم روزانه 
13 هزار و 800 مترمکعب در شــبانه روز و تولید 5 میلیون مترمکعب و تحت 
پوشش قرار دادن 140 روستا و جمعیتی بالغ بر 73 هزار نفر در حال اجرا است.

امتناع از ازدواج
همدان- خبرنگار کیهان: رئیس کانون بازنشســتگان اســتان همدان 
گفت: کارگران از ازدواج، که سنت الهی است سرباز می زنند چرا که نمی دانند 
اوضاع اقتصادی آنها چه تغییراتی خواهد کرد.حســین قادریان با بیان اینکه 
بین بازنشســتگان تامین اجتماعی و بازنشستگان لشکری و کشوری دیواری 
کشــیده شده، افزود: تعیین حقوق برای کارمندان دولتی به راحتی، اما برای 
بازنشستگانی که 30 سال از عمر خود را صرف کار و تولید کرده اند، با تاخیر 
صورت می گیرد.وی گفت: 13 میلیون و 500 هزار نفر کارگر در کشور، امنیت 
شــغلی ندارند. قادریان با بیان اینکه، بیمه شــدن، از نان شب برای این قشر 
واجب تر است، افزود: در این استان، بهترین امکانات پزشکی وجود دارد اما تعداد 

پزشکان توانمند و متخصص، کم بوده و جوابگوی این همه جمعیت نیست.
برخورد قضایی

بناب- خبرنگار کیهان: فرماندار بناب گفت: مســیر و حریم بستر کلیه 
رودخانه های شهرستان بناب باید از وجود ساختمان ها و باغات پاکسازی شده و 
با افرادی که از این موضوع ممانعت کنند برخورد قضایی صورت گیرد.فرج الهی 
تصریح کرد: سال گذشته مبلغ دو میلیارد ریال برای لایروبی انهار شهرستان 
هزینه شد و پاکسازی رودخانه ها در سال جاری نیز در اولویت کاری امور آب 
قرار خواهد گرفت.وی از شهرداری و دهیاران خواست از صدور هرگونه مجوز 

ساخت و ساز در کنار رودخانه ها خودداری کنند.

آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت فاطمه افشــارپور فرزند رضا به شــرح 
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9609983844500059 از این 
دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان مرحوم رضا افشــارپور فرزند عبدالله در اقامتگاه دائمی خود 
بــدرود حیات گفتــه و ورثه حین الفوت آن مرحوم  منحصر اســت به: 
1- اسدالله افشــارپور فرزند رضا متولد 1342 ش ش 274 )فرزند( 2- 
اختر افشــارپور فرزند رضا متولد 1337 ش ش 278 )فرزند( 3- عبدالله 
افشارپور فرزند رضا متولد 1340 ش ش 252 )فرزند(  4- اصغر افشارپور 
فرزند رضا متولد 1333 ش ش 335 )فرزند( 5- فرشــته افشارپور فرزند 
رضا متولد 1343 ش ش 830 )فرزند( 6- منوچهر افشــارپور فرزند رضا 
متولــد 1345 ش ش 86 )فرزند( 7- فرنگیس نادری فرزند علی  متولد 
1316 ش ش 315 )همسر( 8- فاطمه افشارپور فرزند رضا متولد 1360 
ش ش 2961 )فرزند( . اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست 
مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 

یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف 
شماره 5 شهرستان شهرکرد- رحمان آماده

شــهرکرد-خیابان کاشانی-دادگستری شهرستان شهرکرد- مجتمع شوراهای 
حل اختلاف شهرکرد

 دادنامه
خواهان: مصطفی صمدی نیا- بلوار کاشانی، کوچه شهیدان ثمری پ 18

خوانده: حسین دلاوری فرد- مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این 
شعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضا حوزه ختم رسیدگی را اعلام 

و به شرح زیر با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
»رأی قاضی شورا«

در خصوص دادخواســت آقــای مصطفی صمدی نیــا فرزند علی اصغر به طرفیت آقای حســین 
دلاوری فرد به خواسته مطالبه طلب مبلغ 65/000/000 ریال بابت یک فقره چک شماره 085105 
مورخ 95/3/17 با منظور نمودن هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک لغایت اجرای 
حکم طبق مواد قانونی بدین شــرح که خواهان مدعی اســت خوانده در قبال بدهی خود اقدام به 
صدور یک فقره چک به شــماره 932011/085105 مورخ 95/3/17 به مبلغ 65/000/000 ریال 
نمــوده که در موعد مقرر از پرداخــت وجه آن امتناع نموده که منجر به صــدور گواهینامه عدم 
پرداخــت گردیده متقابلا خوانده نیــز از طرف خواهان مجهول المکان معرفی گردیده که شــورا 
طی یک نوبت نشــر آگهی پنج شــنبه 30 دی ماه نود و پنج و لزوما دعوت ازنامبرده وی در جلسه 
حاضر نگردیده و لایحه ای نیز تقدیم ننموده نظر به اینکه مســتند مذکور بر اشــتغال ذمه خوانده 
به میزان خواســته دلالت داشته و نامبرده علی رغم ابلاغ قانونی )نشر آگهی( در جلسه مقرر شورا 
حضور نیافته و نســبت به دعوا و مســتند آن ایراد و اعتراضی به عمل نیاورده و دلیلی بر پرداخت 
دین و برائت ذمه خویش ابراز نداشته شورا با استصحاب بقا دین و استحقاق خواهان را بر مطالبه 
خواســته ثابت تشخیص داده مســتندا به مواد 313، 314 ناظر به ماده 249 قانون تجارت و مواد 
198، 515، 519 قانون آئین دادرســی مدنی حکم بــر الزام خوانده به پرداخت وجه چک موصوف 
به مبلغ 65/000/000 ریال بابت اصل دین و مبلغ 2/050/000 ریال بابت هزینه دادرســی و نشر 
آگهی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد نسبت به خسارت تاخیر تادیه نظر به تاریخ سررسید 
چک مورخ 95/3/17 و عدم تغییر فاحش قیمت مســتندا به مفهوم مخالف ماده 522 قانون آئین 
دادرسی مدنی حکم بر رد دعوی خواهان صادر و اعلام می گردد. رأی صادره در قسمت اول غیابی 
ظــرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع ســپس ظرف 20 روز دیگر قابل 
تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرســتان همدان است و در قسمت دوم حضوری 
ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرســتان 

همدان است.

قاضی شورای حل اختلاف شهر همدان- شمس اله یادگاری م الف 119
م الف627

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوســیله به کورش صادقی که محل اقامت ایشــان نامعلوم اســت ابلاغ 
می گردد که محمدرضا عظیمی مصدق دادخواســتی بخواســته مطالبه وجه 
بطرفیت شــما خوانده به شــورای حل اختلاف همدان تقدیم داشــته که به 
شماره 950640 شعبه 127 شورای حل اختلاف همدان ثبت و وقت رسیدگی 
به روز دوشــنبه 96/3/8 ســاعت 17 تعیین گردیده فلذا نظر به اینکه محل 
اقامت شما نامعلوم می باشد)مجهول المکان( لذا مراتب بنا به تقاضای خواهان 
و حســب دستور دادگاه در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی در یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهــی می گردد که اولا خوانده 
مجهول المکان تا قبل از حلول جلسه دادرسی می تواند در دفتر دادگاه حاضر 
و ضمن اعلام نشانی دقیق محل اقامت خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
پیوســت آن را دریافت نماید. ثانیا در وقت مقرر فوق در جلسه دادگاه جهت 
رسیدگی حاضر در غیر این صورت دادخواست و ضمائم آن ابلاغ شده تلقی و 

دادگاه پس از انقضای مهلت تصمیم قانونی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه ۱۱7 شورای حل اختلاف همدان

اجرائیه
در پرونــده کلاســه 7960285 اجرایــی بــه موجــب دادنامه شــماره 
9509978516700467 صادره از شــعبه 117 شورای حل اختلاف ملایر 
محکوم لــه آقای علی جعفر منش علیه آقای محمدصادق معظمی گودرزی 
اجرائیه به شــرح ذیل صادر گردیده است. به موجب درخواست اجرای حکم 
مربوط به شــماره 9610098516700068 محکوم علیه محکوم است الزام 
به تنظیم ســند رسمی خودرو نیسان پاترول به شماره 843 ب41 ایران 41 
بابت اصل خواســته 980500ریال هزینه دادرســی در حق خواهان صادر 
می نمایــد. با توجه به مجهول المکان بــودن محکوم علیه مفاد این اجرائیه 
یــک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهــی و ده روز پس از آن به مرحله 
اجرا گذارده خواهد شــد و جهت محکوم علیه اخطار و یا ابلاغ دیگری صادر 
نمی گــردد مگر آنکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتبا به اجرای احکام 

مدنی ملایر اعلام نماید.
مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف ملایر

منشی دادگاه کیفری شعبه ۱04 دادگاه کیفری دو 
شهرستان ایلام - مصطفی ملکی

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«
بنا بــه تجویز مــاده 15 1 و 180 قانون آیین دادرســی 
دادگاه هــای عمومــی و انقلاب در امــور کیفری به آقای 
محمدکریــم منتی فرزنــد ملاعلی فعــلا مجهول المکان 
ابلاغ می گردد جهت دفاع از اتهام خود دائر بر ســرقت در 
پرونده کلاسه 951110 شــعبه 104 کیفری 2 ایلام در 
جلســه مورخ 1396/3/30 ساعت 9 در این دادگاه حاضر 
در صورت عدم حضور دادگاه راســا مبادرت به صدور رای 

غیابی خواهد نمود.

ایام - خ عدالت - مجتمع دادگاه های عمومی و حقوقی ایام

منشی دادگاه کیفری شعبه ۱04 دادگاه کیفری دو 
شهرستان ایلام - مصطفی ملکی

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«
بنا بــه تجویز مــاده 115 و 180 قانون آیین دادرســی 
دادگاه هــای عمومــی و انقلاب در امــور کیفری به آقای 
کامران صفرخواه فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد جهت 
دفــاع از اتهام خود دائر بر فک پلمب در پرونده کلاســه 
951106 شــعبه 104 کیفری 2 ایلام در جلســه مورخ 
1396/3/30 ساعت 9:30 در این دادگاه حاضر در صورت 
عــدم حضور دادگاه راســا مبادرت به صــدور رای غیابی 

خواهد نمود.

ایام - خ عدالت - مجتمع دادگاه های عمومی و حقوقی ایام

منشی دادگاه کیفری شعبه ۱04 دادگاه کیفری دو 
شهرستان ایلام - مصطفی ملکی

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«
بنا بــه تجویز مــاده 115 و 180 قانون آیین دادرســی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به آقای محمد 
محمدیــاری باولکی فعلا مجهول المــکان ابلاغ می گردد 
جهت دفاع از اتهام خود دائر بر مشارکت در کلاهبرداری 
در پرونده کلاسه 960052 شــعبه 104 کیفری 2 ایلام 
در جلســه مورخ 1396/3/20 ساعت 9:30 در این دادگاه 
حاضر در صورت عدم حضور دادگاه راسا مبادرت به صدور 

رای غیابی خواهد نمود.

ایام - خ عدالت - مجتمع دادگاه  های عمومی و حقوقی ایام

بازپرس شعبه دوم دادسرای ایلام 
- محسن میرزایی

در اجــرای مــاده 174 قانــون آئین دادرســی 
کیفــری بــه متهــم مجهول المکان بنــام قباد 
صفروندی که به اتهام ســرقت در پرونده شماره 
بازپرسی  دوم  شــعبه   9609980841200048
دادســرای ایلام تحت تعقیب این مرجع می باشد 
از طریق نشــر این آگهی ابلاغ می گردد تا ظرف 
مهلت یکماه از تاریخ نشــر این آگهی جهت دفاع 
از اتهام منتسبه به خود در این شعبه حاضر و الا 

تصمیم قانونی اتخاذ می گردد.

آگهی ابلاغ
بدین وســیله به خانم مریم گل گلی نژاد مدیرعامل شــرکت ســرام ارژن کبیر که مجهول المکان 
می باشد ابلاغ می گردد چون آقای قاسم کهنی فرزند محمدباقر دادخواستی به طرفیت شما مبنی 
بــر مطالبه وجه چک به شــعبه اول دادگاه عمومی بخش جوکار ارائه به کلاســه 960065 ثبت 
گردیده و در حال رسیدگی می باشد ابلاغ می گردد تا در مورخه 1396/3/2 ساعت 10 صبح جهت 
رسیدگی و دفاع از خود و یا با ارسال لایحه دفاعیه و یا با معرفی وکیل در این دادگاه حاضر شوید، 
در غیر این صورت دادگاه غیابی اقدام به رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود فلذا طبق ماده 73 

آیین دادرسی مدنی مراتب در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار برای یک نوبت درج می گردد. 

 مدیردفتر عمومی بخش جوکار- تاجوکم الف1091

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/9/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- ســرمایه شرکت از مبلغ بیست و یک میلیارد و ششــصد و پنجاه و چهار میلیون و ششصد هزار ریال منقسم به 216546 سهم 
یکصد هزار ریالی بمبلغ هشتاد و شش میلیارد و ششصد و سی و چهار میلیون و سیصد هزار ریال منقسم به 866343 سهم یکصد 
هزار ریالی بانام و بی نام از محل تجدید ارزیابی دارائی های ثابت موضوع ارزیابی شماره 547 مورخ 1394/12/24 مستنداً به مصوبه 
1395/5/10 - 53970/52406 هیئت محترم وزیران بمبلغ شــصت و پنج میلیارد ریال که به تأیید کارشــناس رسمی دادگستری 

رسیده افزایش یافت و ماده 5 اساسنامه سرمایه شرکت بشرح زیر تغییر و اصلاح شد.
ماده 5- سرمایه شرکت مبلغ هشتاد و شش میلیارد و ششصد و سی و چهار میلیون و سیصد هزار ریال می باشد که از 866343 سهم 

یکصد هزار ریالی تشکیل یافته و از کل 866343 سهم تعداد 752343 سهم با نام و 114000 سهم بی نام می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت سارونه شرکت سهامی خاص 
»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه به شماره ثبت ۹۲4 و شناسه ملی ۱0۲۲0040۶5۶

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی«

برابر رای شــماره 95/10/1395603170010052766 هیئت ســوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای منصور شــرقی فرزند هادی بشماره شناسنامه 
238 صادره از دشــت آزادگان به شــماره ملی 1989820670 در یک باب ساختمان به مساحت 
150/32 مترمربع در قســمتی از پلاک 2775/25 بخش 9 اهواز خریداری شده 
موضوع سهمی آقای محمد احمدی زاده دفتر اول صفحه 456 به میزان 7373/86 
سهم مشاع از 4/1860 سهم ششدانگ )مالک رسمی( که طی ارائه قولنامه عادی بنام 
متقاضی انتقال یافته محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 96/1/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 96/2/13

مرادی گراوند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 5/219م /الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139560331011004473 مورخه 1395/11/21 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه ساقبی بشناسنامه شماره 1943 
صادره از هشــترود فرزند فرج اله در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مســاحت 73/50 مترمربع مفروز از پلاک شــماره 278 فرعی از 143 اصلی واقع در البرز با 
خریداری از خانم ســیده معصومه یکتن و با مالکیت مالک اولیه آقای محســن کمال زاده تایید 
می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/1/29                             تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/2/13
عباسعلی شوش پاشا
52793م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

» ابلاغ وقت رسیدگی « 
بنــا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرســی 
دادگاه هــای عمومی و انقــلاب در امور کیفری متهم 
حسن فیل گری فرزند سلطانی جهت دفاع از اتهام خود 
دایر بر ســرقت در پرونده کلاســه 42/96 شعبه 101 
در جلســه مورخ 96/4/31 ساعت 9/30در این دادگاه 
حاضر در صورت عدم حضور، دادگاه راســا مبادرت به 

صدور رأی غیابی خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه ۱0۱ دادگاه 
کیفری ۲ ایلام- احمد بیگی

»ابلاغ وقت رسیدگی« 
بنا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرســی دادگاه های 
عمومی و انقــلاب در امور کیفری به آقای میثم باقری و خانم 
مهناز باقری فرزندان شــاه منصور فعــلا مجهول المکان ابلاغ 
می گــردد جهت دفاع از اتهام خود دائر بر ســرقت طلاجات در 
پرونده کلاسه 960061 شــعبه 104 کیفری 2 ایلام در جلسه 
مورخ 1396/3/20 ساعت9 در این دادگاه حاضر در صورت عدم 

حضور، دادگاه راسا مبادرت به صدور رأی غیابی خواهد نمود.
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱04 دادگاه 
کیفری دو شهرستان ایلام- مصطفی ملکی
ایلام- خ عدالت- مجتمع دادگاه های عمومی و حقوقی ایلام

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود 
تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه شــرکت سرمایه گذاری 
سبحان که رأس ســاعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1396/2/31 در 
دفتر مرکزی شــرکت واقع در تهران، خیابان خالد اسلامبولی )وزراء(، 
نبش خیابــان 37، پلاک 165 طبقه دوم )ســالن آمفی تئاتر( برگزار 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1. اســتماع گــزارش هیئــت مدیره جهت ســال مالــی منتهی به 
1395/10/30

2. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی جهت سال مالی منتهی 
به 1395/10/30

3. تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1395/10/30
4. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های سالیانه 

5. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت سرمایه گذاری سبحان )سهامی  عام(

به شماره ثبت 4۹4۸۳ و شناسه ملی ۱0۱00۹4۶575

آگهی حصر وراثت
آقای علیرضا شــهرت فرشید نام پدر: مهدی بشناسنامه 1920327312 صادره از اندیمشک درخواستی بخواسته صدور گواهی 
حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحوم مهدی شــهرت فرشــید بشناســنامه 4297 صادره خرم آباد در تاریخ 
96/1/21 در اندیمشک اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی علیرضا فرشید به ش ش 1920327312 صادره از 
اندیمشک - )پسر متوفی( 2- فرناد فرشید به ش ش 1920166998 صادره از اندیمشک -)دختر متوفی( - 3- ناهید شاه آبادی 

به ش ش 41 صادره از اندیمشک - )زوجه متوفی( ولاغیر
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد 
او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد 

از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه دو شورای حل اختلاف اندیمشک
هوشنگ محمودی

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شورا - شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

نظر به اینکه خانم زهرا عمارلو دارای شناســنامه شــماره 2883 به شرح دادخواست به کلاسه        
       8 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان 
ماندگار عبادی به شناسنامه 10 در تاریخ 1392/3/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حسین عمارلو فرزند عباس به ش ش 2882 متولد 1337

2- لیلا عمارلو فرزند عباس به ش ش 1982 متولد 1348
3- علی عمارلو فرزند عباس به ش ش 1981 متولد 1347

4- ام البنین عمارلو فرزند عباس به ش ش 2384 متولد 1354 
5-  عباس عمارلو فرزند عباس به ش ش 2383 متولد 1351

6- زهرا عمارلو فرزند عباس به ش ش 2883 متولد 1340 
ولاغیر

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

41
96

 دادنامه
پرونده کلاسه 9509983819700731                          تصمیم نهایی شماره 9609973819700119

خواهان: آقای محســن ویسی پور فرزند عبدالرحمن به نشــانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- شهر اهواز- 
شهرک برف، خیابان 9، منازل شهرداری بلوک 53، واحد 3.

خواندگان: 1- آقای شهام فتحی شاه نجفی فرزند اسداله به نشانی مجهول المکان
2- آقای علی حیدری فرزند قاسم به نشانی مجهول المکان

خواسته: اعتراض به عملیات اجرایی )موضوع مواد 146 و 147 قانون اجرای احکام مدنی(
به تاریخ 1396/2/2 دروقت فوق العاده جلســه شعبه ســوم دادگاه عمومی حقوقی بروجن به تصدی امضاءکننده 
ذیل تشــکیل است، پرونده کلاسه به شــماره بایگانی 950781 ح3 تحت نظر است، دادگاه با بررسی محتویات 

پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رأی دادگاه

در خصوص اعتراض ثالث اجرایی آقای محسن ویسی پور فرزند عبدالرحمان به طرفیت آقایان شهام فتحی فرزند 
اسداله و علی حیدری در پرونده کلاسه 950077 جهت رفع توقیف از یک دستگاه خودرو سواری زانتیا به شماره 
انتظامی 156 ن 88 ایران 13 دادگاه با عنایت به اوراق و محتویات پرونده حاضر از جمله وکالتنامه های رسمی و 
مبایعه نامه ارائه شــده از سوی خواهان مضبوط در پرونده حاضر و عدم ارائه دفاعیات از سوی خواندگان درجهت 
رد اعتراض معترض، اعتراض معترض را وارد دانســته و مســتندا به مواد 146 و 147 قانون اجرای احکام مدنی 
حکم بر رفع توقیف از خودرو صدرالذکر را صادرو اعلام می نماید، رأی صادره غیابی و ظرف مهلت بیســت روز 
از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و ســپس ظرف مهلت بیســت روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم 

تجدیدنظر استان چهارمحال و بختیاری می باشد.
نشانی: استان چهارمحال و بختیاری- شهرستان بروجن- میدان فرمانداری- دادگستری شهرستان بروجن.

محمدحسن اشرفیان- رئیس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی بروجن

شماره دادنامه: 9609973819700119 

آگهی مزایده شماره ۹۶/۱۶
فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه دو جنوب شرق نزاجا)شیراز( 
در نظر دارد تعداد 31 دســتگاه انواع خودروی فرســوده اوراقی شامل)پنج 
 ،3F هشت دســتگاه خودروی تویوتا وانت ،KM دستگاه خودروی جیپ
سه دستگاه خودروی بنز 26×26، ده دستگاه خودروی بنز 911، دو دستگاه 
خودروی اتوبوس، یک دســتگاه خودروی پیکان ســواری، یک دســتگاه 
خودروی نیســان وانت،  یک دستگاه موتورسیکلت 125سی سی( موجود در 

شهرستان زاهدان را از طریق مزایده به فروش برساند.
الف: متقاضیان شــرکت کننده در مزایده می توانند جهت دریافت اســناد 
مزایده، به مدت 10 روز، از زمان انتشــار آگهی در وقت اداری به آدرس 
شــیراز- میدان ارتش، آماد و پش منطقه دو جنوب شرق، مدیریت خرید 
و پیمان یا از تاریخ 96/2/23 الی 96/2/26 به آدرس شهرستان زاهدان، 
جاده خاش، گــردان 515 آماد و پش، نقطه جمع آوری اقلام فرســوده 

مراجعه نمایند.
ب: تاریخ بازدید اقلام از روز شــنبه مورخه 96/2/23 الی روز سه شــنبه 
96/2/26 و زمــان فروش روز چهارشــنبه مورخه 96/2/27 در ســالن 

آمفی تئاتر مهمانسرای 29 فروردین می باشد.
ج: محــل رویت اقلام: زاهدان، جاده خــاش، کلاته، گردان 515 آماد و 

پش، نقطه جمع آوری اقلام فرسوده می باشد.
د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت 

در مزایده به حساب مربوطه واریز و اصل فیش واریزی را ارائه نمایند.
دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07137398082 تماس حاصل 
فرمایید.

مزایده گزار: فرماندهی آماد و پشتیبانی 
منطقه ۲ جنوب شرق نزاجا شیراز

نیروی زمینی
ارتش جمهوری اسامی ایران

م الف3594


